



G.O. Holding. ApS

Lavendelvej 1
8400 Ebeltøft
CVR-nr. 27927874

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.11.2023

Gert Nesager Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.O. Holding. ApS

Lavendelvej 1

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27927874

Hjemsted: Ebeltoft

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Gert Nesager Ottesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 469 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.352)	(8.175)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		463.648	1.145.063
Andre finansielle indtægter		15.168	0
Andre finansielle omkostninger		(2.475)	(48.069)
Resultat før skat		469.989	1.088.819
Skat af årets resultat	1	(1.089)	11.889
Årets resultat		468.900	1.100.708
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		(348.900)	986.308
Resultatdisponering		468.900	1.100.708

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		739.381	1.275.733
Finansielle aktiver	2	739.381	1.275.733
Anlægsaktiver		739.381	1.275.733
Andre tilgodehavender		0	86
Tilgodehavende skat		503	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		484.913	350.770
Tilgodehavender		485.416	350.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		243.708	234.278
Værdipapirer og kapitalandele		243.708	234.278
Likvide beholdninger		917.718	1.072.072
Omsætningsaktiver		1.646.842	1.657.206
Aktiver		2.386.223	2.932.939

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		614.381	1.150.733
Overført overskud eller underskud		1.426.011	1.238.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.288.192	2.633.692
Skyldig skat		94.232	295.497
Langfristede gældsforpligtelser	3	94.232	295.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld		49	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.799	3.750
Gældsforpligtelser		98.031	299.247
Passiver		2.386.223	2.932.939
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	130.000	1.150.733	1.238.559	0	114.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(114.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	463.648	(812.548)	700.000	117.800
Egenkapital ultimo	130.000	614.381	1.426.011	0	117.800
					I alt
					kr.
Egenkapital primo					2.633.692
Udbetalt ordinært udbytte					(114.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(700.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder					0
Årets resultat					468.900
Egenkapital ultimo					2.288.192

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.089	(11.889)
	1.089	(11.889)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	1.150.733
Andel af årets resultat	463.648
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	614.381
Regnskabsmæssig værdi ultimo	739.381

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	94.232
	94.232

Af de langfristede forpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	243.702
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	6.236

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
